43344 от 30.12.2025 г. постановено по    адм. дело 4829/2025 г. по описа на Административен съд – 
София  –  град  в  полза  на  Национална  агенция  за  приходите  е  присъдено  юрисконсултско 
възнаграждение в размер на 200,00 (двеста) лева с равностойност в евро 102,26 (сто и две евро и 
двадесет и шест евроцента). 
Съобразявайки изискванията на  чл. 406, ал. 1 от ГПК, съдът счете, че е налице изпълнително 
основание  по  чл.  404,  т.  1  от  ГПК –  влязло  в  сила  на  30.12.2025  г.  съдебно  решение, 
удостоверяващо подлежащо на изпълнение вземане на Национална агенция за приходите срещу

[...]

405, ал. 1, ал. 2 и ал. 7 във вр. чл. 
404, т. 1 от ГПК, вр. чл. 144 от АПК, Административен съд – София - град, Първо отделение, 26 
състав 

Р А З П О Р Е Д И : 

ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на Национална агенция за приходите за сумата от 
102,26 (сто и две евро и двадесет и шест евроцента) с левова равностойност 200,00 (двеста) лева – 
присъдено  по  адм.  дело  4829/2025  г.  по  описа  на  Административен  съд  -  София  –  град 
юрисконсултско възнаграждение, платимо от А. Л. Л.,  гражданка на Руската Федерация, ЛНЧ